
Akce je platná od 19. 9. do 30. 11. 2024 | Ceny jsou uvedeny bez DPH | Chyby v tisku vyhrazeny. | 09.2024Více informací žádejte u svého obchodního zástupcce společnosti Schachermayer. 
Chyby v tisku vyhrazeny. | 12.2024

ABS HRANY SCHILSNER

NOVINKY



NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ

NOVINKY

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Cenové a technické změny vyhrazeny.

ABS: technologie pro moderní nábytkářský průmysl

Nábytkové hrany vyrobené z ABS jsou nyní standardem na 
trhu, i když jsou stále k dispozici hrany z PVC, které jsou 
považovány za materiál předchozí generace.

Proč se vyplatí zvolit ABS?

Nejdůležitějším argumentem je ekologie. Na rozdíl od PVC 
neobsahuje ABS těžké kovy, chlór ani jiné toxické chemikálie. 
Proto může být plně recyklován.

Důležitá je také bezpečnost. ABS je materiál zpomalující 
hoření. Prvky z něj vyrobené při vystavení ohni nehoří a 
samovolně zhasínají.

Díky těmto vlastnostem se hrany ABS vyznačují univerzálním 
použitím. Na rozdíl od PVC je lze bez omezení používat ve 
veřejných budovách.

Nezanedbatelnou výhodou ABS hran je větší odolnost proti 
UV záření, díky které nejsou náchylné ke změně barvy vlivem 
slunečního záření. To je důležité zejména při dlouhodobém 
používání.

ABS je také technologie šetrná k obráběcím jednotkám. 
Jeho použití prodlužuje životnost fréz a olepovaček hran, což 
znamená skutečné úspory pro truhláře a nářezová centra.

ABS hrany Schilsner
Barevné provedení

klasická bílá perlička / classic white

alpská bílá perlička / alpine white

Obj.č. Barva Povrch Šířka 
mm

Tloušťka
mm

Označení        Obsah role 
bm

Poznámka

103 399 982 bílá sněhová/snow white perlička 22 0,8 K 8685 BS 150 vhodné i pro dekory W1000

103 399 983 bílá sněhová/snow white perlička 22 2,0 K 8685 BS 100 vhodné i pro dekory W1000

103 399 984 bílá sněhová/snow white hladký 22 0,8 K 8685 SM 150 vhodné i pro dekory W1000

103 399 985 bílá sněhová/snow white hladký 22 2,0 K 8685 SM 100 vhodné i pro dekory W1000

103 399 986 alpská bílá/alpine white perlička 22 0,8 E 1100 BS9 150

103 399 987 alpská bílá/alpine white perlička 22 2,0 E 1100 BS9 100

103 399 988 alpská bílá/alpine white perlička 43 0,8 E 1100 BS9 50

103 399 989 alpská bílá/alpine white perlička 43 2,0 E 1100 BS9 50

103 399 990 klasická bílá/classic white perlička 22 0,5 E 960 PE7 300

103 399 991 klasická bílá/classic white perlička 22 0,8 E 960 PE7 150 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 992 klasická bílá/classic white perlička 22 2,0 E 960 PE7 100 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 993 klasická bílá/classic white perlička 43 0,8 E 960 PE7 50 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 994 klasická bílá/classic white perlička 43 2,0 E 960 PE7 50 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 995 klasická bílá/classic white hladký 22 0,5 E 960 SM 300 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 996 klasická bílá/classic white hladký 22 0,8 E 960 SM 150 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 997 klasická bílá/classic white hladký 22 2,0 E 960 SM 100 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 998 klasická bílá/classic white hladký 43 0,8 E 960 SM 50 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

103 399 999 klasická bílá/classic white hladký 43 2,0 E 960 SM 50 vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

bílá sněhová perlička / snow white

vhodné i pro dekory W980/101/110/500/8100

Prodej možný pouze po celých rolích.




